29 Şehbal [dergisi], “On beş günde bir neşrolunur ve her şeyden bahseder risâle-i musavve-
re”, aded: 7, 4 Cemazeyilevvel 1325 (15 Haziran 1907), sayı 11, s.211. Makalenin başlı-
ğı: Kitâbet-i Mûsıkiyye Tarihine Bir Nazar. Başka yerde de Türk mûsıkisinin nota yazım
sistemlerden bahseden “Millî Notamızın Tarihine Dair Birkaç Söz” 1335 (1917) başlıklı
önemli makale de yer almaktadır.

30 Rauf Yekta, Türk Notası ile Kırâat-ı Musîkiyye Dersleri. İstanbul: evkâf-ı İslâmiye Matba-
ası, 1919.

31 Kitabın başlığı aşağıdaki gibidir: Türk musikisi nazariyatı: Âlemin en son usullerine göre
Türk musikisinin müstend olduğu nazarı kaideleri tespit ve kaidelerin milli musikimizin
ameliyatına ne suretle tatbik edileceğini izah eder nazari ve ameli bir eserdir / Rauf Yekta:
İstanbul: Mahmud Bey Matbaası, 1343 (1924). Kitap aslında 1919’ yazdığı, daha sonra ise
“La Musique Turque” Fransızca olarak ve Lavignac Musiki Ansiklopedisi için monografi